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Prof. Dr. M. Akif Kireçci Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. UNESCO Türkiye Milli 
Komisyonu (UTMK) Başkan Vekili olan Kireçci, Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar 
Kurulu Üyeliği, FULBRIGHT Türkiye Komisyonu Yönetim Kurulu Üyeliği ve UTMK Sosyal 
Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç İhtisas Komitesi Başkanlığını yürütmektedir. Kireçci, 
Doktora derecesini ABD'de Pensilvanya Üniversitesi Yakın Doğu Çalışmaları Bölümü'nden 
almıştır. Aynı üniversitede dersler vermiş olan Kireçci, Stevens Teknoloji Enstitüsü'nde ve 
Bilkent Üniversitesi'nde de öğretim üyesi olarak çalışmıştır. 

Prof. Dr. M. Akif KİREÇCİ

John Crowley, UNESCO Sosyal ve Beşerî Bilimler Sektöründe Araştırma, Politika ve Öngörü 
Bölüm Şe olarak görev yapmaktadır. 2003 yılında UNESCO'da çalışmaya başlayan Crowley 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Sektöründe program uzmanı (2003-05) ve İletişim, Bilgi ve Yayınlar 
Birimi Başkanı (2005-07), Bilim ve Teknoloji Etiği Bölüm Şe (2008-11) ve Küresel Çevresel 
Değişim Ekip Lideri (2011-14) görevlerini yürütmüştür. UNESCO'ya katılmadan önce petrol 
endüstrisinde ekonomist (1988-95) ve Fransız Ulusal Siyaset Bilimi Vakfında 
araştırmacı(1995-2002)  olarak çalışmıştır. Başta siyaset teorisi ve karşılaştırmalı siyaset 
konuları olmak üzere 100'den fazla akademik makale ve kitap bölümü yayımlamıştır.

John CROWLEY

Dr. Tommaso de Cataldo, İtalya Milano'daki Eyalet Üniversitesi'nden Laurea in Philosophy'ye 
sahiptir. 1998 yılında IOM için çalışmaya başladı ve Balkanlar'da, Batı Afrika'da Nijerya ve 
Sierra Leone'de Misyon Şe olarak görev yaptı. Şu anda IOM Türkiye'de Göç Yönetimi 
Programını koordine etmektedir.

Dr. Tommaso de CATALDO

Andrew Geddes, Göç Çalışmaları Profesörü ve Avrupa Üniversitesi Enstitüsü'nde Göç 
Politikası Merkezi Direktörü olarak görev yapmaktadır. Kariyeri boyunca, çok çeşitli akademik 
ve akademik olmayan ortaklarla çalışarak uluslararası göç üzerine büyük projelere katılmış 
ve liderlik etmiştir. 2014-19 döneminde, küresel göç yönetişiminin itici güçleri üzerine bir 
proje için Avrupa Araştırma Konseyi tarafından İleri Araştırmacı Hibesi ile ödüllendirilmiştir. 
Siyasa oluşturma, göç siyaseti, bölgesel iş birliği ve entegrasyon konularına özellikle 
odaklanan küresel göç üzerinde kapsamlı çalışmaları bulunmaktadır. EUI'ye katılmadan 
önce, 2008-2011 yılları arasında İngiltere, Shefeld Üniversitesi'nde Siyaset Profesörü ve 
Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır. 

Prof. Dr. Andrew GEDDES



Catherine Gomes, Doç. RMIT Üniversitesi Medya ve İletişim Okulunda öğretim üyesi olarak 
çalışmaktadır. Gomes, çalışmaları göç, hareketlilik ve dijital medya bağının anlaşılmasına 
katkıda bulunan bir etnograftır. Gomes, özellikle de uluslararası öğrencilerin sosyal, kültürel 
ve iletişim alanları, refahları ve dijital katılımları konusunda uzmanlaşmıştır. Asya-Pasik 
konusunda uzman olan Gomes'un çalışmaları kimlik, hafıza ve cinsiyet temalarını 
kapsamaktadır ve Avustralya ile Singapur önemli saha çalışma alanlarıdır. Gomes, Göç, 
Dijital Hareketlilikler ve Çeşitli Topluluklar Araştırma Laboratuvarı direktörüdür. Singapur 
Yönetim Üniversitesi, Nanyang Teknoloji Üniversitesi ve Brunei Darussalam Üniversitesi'nde 
ziyaretçi araştırmacı olarak bulunmuştur. Çok sayıda yayımlanmış araştırması 
bulunmaktadır. 

Doç. Dr. Catherine GOMES 

Doç. Dr. Ayselin Yıldız Yaşar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde öğretim üyesi 
olarak görev yapmaktadır ve aynı üniversitede yer alan UNESCO Uluslararası Göç Kürsüsü 
kurucu yürütücüsüdür. Ayrıca UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Sosyal Dönüşüm Yönetimi 
(MOST) ve Göç İhtisas Komitesi üyesidir. Temel çalışma alanları göç ve iltica politikaları, 
Türkiye-AB ilişkileri olan Yıldız'ın düzensiz göç, yükseköğrenim ve göç deneyimi, vatandaşlık, 
sosyal uyum, Avrupa Birliği göç politikaları üzerine birçok yayın ve projeleri bulunmaktadır. 
Dr.Yıldız, 2005-2015 yılları arasında kurucusu olduğu Yaşar Üniversitesi Avrupa Birliği 
Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin Müdürlüğünü yürütmüş ve AB hibe destekli birçok 
projede görev almıştır.

Doç. Dr. Ayselin YILDIZ 

Doç. Dr. Saime Özçürümez, Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyesidir ve Bilkent Üniversitesi bünyesinde bulunan Kişi Hareketliliği Süreçleri ve Etkileşimleri 
Araştırma Laboratuvarı Direktörlüğü'nü yürütmektedir. Aynı zamanda, UNESCO Türkiye Milli 
Komisyonu Sosyal Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç İhtisas Komitesi Başkan Vekili olarak görev 
yapmaktadır. Dr. Özçürümez, Avrupa Birliği, Dünya Bankası, Volkswagen Vakfı, İngiltere Çatışma 
ve Güvenlik Fonu, Uluslararası Göç Örgütü, Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi, 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği ve benzeri uluslararası kuruluşlarla araştırmalar 
yürütmüştür. Almanya, Kanada, Belçika'da doktora sonrası ve Harvard Üniversitesi Küresel Sağlık 
ve Sosyal Tıp Bölümü ve Ortadoğu Araştırmaları Merkezi'nde araştırmacı olarak bulunmuştur. 
Özçürümez, düzensiz göç, toplumsal cinsiyet ve göç, vatandaşlık, yazılı basında göçmen algısı, 
sosyal travma ve zorunlu göç, sağlık ve çok kültürlülük, zorunlu göç yönetişimi ve toplumsal 
bütünleşme konuları üzerine kitap, kitap bölümleri ve makaleleri yayınlamıştır. 

Doç. Dr. Saime ÖZÇÜRÜMEZ

André Luis Ramos Soares, Santa Maria Federal Üniversitesi Tarih Bölümü ve Tarih Yüksek 
Lisans Programında profesör olarak görev yapmaktadır. Arkeoloji, Prehistorya ve Amerika 
Tarihi disiplinleri üzerinde çalışmalarını yürütmektedir. Portekiz Tomar Politeknik 
Enstitüsünde Kuaterner ve Prehistorya Yüksek Lisans Programı ve Erasmus Mundus 
programında misar öğretim üyeliği yapmaktadır. Coimbra Yerbilimleri Enstitüsü Üyesi olan 
Ramos Soares, UFSM'de Arkeoloji Teknikleri Yüksek Lisans ve Kültürel Miras Yüksek Lisans 
Programında dersler vermektedir. Aynı zamanda LASCA, UFSM - Amerika Arkeoloji, 
Toplumlar ve Kültürler Laboratuvarı'nın koordinatörü ve Santa Maria Federal Üniversitesi 
UNESCO Beşerî Bilimler Kürsüsü: Sınırlar ve Göçler Başkanıdır. 

Prof .Dr. André Luis Ramos SOARES



Fulvio Attinà, Katanya Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler profesörü ve 
Jean Monnet Kürsüsü olarak görevini yürütmektedir. İtalyan Siyaset Bilimi Derneği'nin (SISP) 
eski başkanı olan Attinà,  ECPR, ISA ve İtalyan ECSA'nın Yönetim Kurullarında görev 
yapmıştır. Amerika, Asya ve Avrupa'daki üniversitelerde misar profesör olarak görev 
yapmaya devam etmektedir. Son araştırma çalışmaları ve yayınları AB'nin göç krizi yönetimi, 
çok taraı güvenlik, insani ve acil durum eylemleri alanındadır. Son çalışmalarında düşüşte 
olan dünya düzeni ve bir sonraki dünya düzenini araştırmaya yoğunlaşmıştır. 

Prof. Dr. Fulvio ATTİNÀ
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